令和２年６月３日

保護者の皆様

生徒の皆さんへ

島根県立江津工業高等学校

校 長  田 村  実

学校再開後の行事予定の変更及び教育活動について（お知らせ）

 向暑の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、４月２０日から５月２４日までの臨時休業措置により、生徒及び保護者の皆様には

大変なご心配、ご負担をおかけしたところです。その間、趣旨をご理解の上ご協力いただき

ましたこと心から感謝申し上げます。

つきましては、この臨時休業措置に関わる学校行事を見直し、本校の対応は下記のとおり

といたしますので、なにとぞご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 行事予定の変更について

（１） １学期終業式   ７月２２日（水）→７月３１日（金）

（２） ２学期始業式   ８月２８日（金）年度当初の予定通り

２ 部活動について（感染症対策を行った上で行います。）

（１） ６月  ５日（金）～通常の活動を行う

    対外的な活動には参加できないが、ゲーム形式の活動などを取り入れる

  （２） ６月１３日（土）～対外試合（練習試合等）により大会参加へ向けた準備

      県内や生活圏を同じくする隣県の高校生との練習試合等に参加可能

  （３） ７月１０日（金）～対外試合（公式試合等）の開催・参加可能

      県内の公式大会・コンクール等への参加可能

３ 桑蓬寮について

当面の間、土・日・祝祭日は閉寮とする。

４ その他

上記スケジュールは、今後の感染状況に応じて変更することがあります。その場合、

学校ホームページ及びｅメッセージでお知らせいたします。